
ZARZĄDZENIE NR 81/2023 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 18 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2023 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. Na podstawie uchwały Nr LVI/325/2023 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 18 sierpnia 

2023 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2023 rok, zmienia się plany 

finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załączników od nr 

1 do nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407. 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 81/2023                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 18.08.2023 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

39 514 528,20

    Dochody bieżące  28 938 541,20 0,00 787 185,00 29 725 726,20

    Dochody majątkowe  10 575 987,00 0,00 120 000,00 10 695 987,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 5 194 502,00 0,00 637 185,00 5 831 687,00

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE  5 194 502,00 0,00 637 185,00 5 831 687,00

60016 Dochody bieżące  0,00 0,00 637 185,00 637 185,00

2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 637 185,00 637 185,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 18 629 494,00 0,00 150 000,00 18 779 494,00

75814 RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE  189 979,00 0,00 150 000,00 339 979,00

75814 Dochody bieżące  189 979,00 0,00 150 000,00 339 979,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek  150 000,00 0,00 150 000,00 300 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 127 286,00 0,00 120 000,00 247 286,00

92695 POZOSTAŁA DZIAŁANOŚĆ  127 286,00 0,00 120 000,00 247 286,00

92695 Dochody majątkowe  127 286,00 0,00 120 000,00 247 286,00

6258 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

127 286,00 0,00 102 000,00 229 286,00

6259 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 0,00 18 000,00 18 000,00

RAZEM: 39 514 528,20 0,00 907 185,00 40 421 713,20

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2023 ROK

DOCHODY - Urząd Gminy Nowa Karczma - ORGAN

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 2                                   

do Zarządzenia Nr 81/2023                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 18.08.2023 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

37 125 498,10

    Wydatki bieżace  20 021 555,10 11 804,00 1 421 174,00 21 430 925,10

    Wydatki majątkowe  17 103 943,00 1 399,00 246 399,00 17 348 943,00

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 9 086 161,52 0,00 90 000,00 9 176 161,52

01043 INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWA WSI  3 188 640,00 0,00 45 000,00 3 233 640,00

01043 Wydatki bieżace  1 521 500,00 0,00 45 000,00 1 566 500,00

4270 Zakup usług remontowych  160 000,00 0,00 45 000,00 205 000,00

01044 INFRASTRUKTURA SANITACYJNA WSI  4 990 490,00 0,00 45 000,00 5 035 490,00

01044 Wydatki bieżace  2 187 500,00 0,00 45 000,00 2 232 500,00

4270 Zakup usług remontowych  140 000,00 0,00 45 000,00 185 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 10 092 915,00 1 399,00 1 380 769,00 11 472 285,00

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE  9 236 511,00 1 399,00 1 380 769,00 10 615 881,00

60016 Wydatki bieżace  1 662 008,00 0,00 1 274 370,00 2 936 378,00

4270-01 Remont drogi gminnej 188011G Lubań - Liniewko Kościerskie 

wraz z poboczami - RFRD  

0,00 0,00 1 274 370,00 1 274 370,00

60016 Wydatki majątkowe  7 574 503,00 1 399,00 106 399,00 7 679 503,00

6058-12 Przebudowa dróg gminnych nr 188005G i nr 188007G w 

miejscowości Stary Barkoczyn - PROW  

217 000,00 0,00 106 399,00 323 399,00

6059-12 Przebudowa dróg gminnych nr 188005G i nr 188007G w 

miejscowości Stary Barkoczyn - PROW  

323 399,00 1 399,00 0,00 322 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 231 005,00 0,00 40 000,00 271 005,00

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI  168 620,00 0,00 40 000,00 208 620,00

70005 Wydatki bieżace  118 620,00 0,00 40 000,00 158 620,00

4300 Zakup usług pozostałych  50 000,00 0,00 40 000,00 90 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 921 914,68 11 804,00 0,00 6 910 110,68

75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH 

POWIATU)  

5 247 476,68 11 804,00 0,00 5 235 672,68

75023 Wydatki bieżace  5 202 476,68 11 804,00 0,00 5 190 672,68

4010-06 Wynagrodzenia osobowe pracowników  17 697,00 9 683,00 0,00 8 014,00

4110-06 Składki na ubezpieczenia społeczne  3 027,00 1 687,00 0,00 1 340,00

4120-06 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  434,00 434,00 0,00 0,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 626 798,90 0,00 5 000,00 2 631 798,90

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  1 401 203,00 0,00 5 000,00 1 406 203,00

80101 Wydatki bieżace  183 903,00 0,00 5 000,00 188 903,00

4270-01 Remont ciągu komunikacyjnego wraz z wymianą drzwi 

wewnętrznych na piętrze budynku Szkoły Podstawowej w 

Lubaniu - PFRON  

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

1 660 015,00 0,00 11 804,00 1 671 819,00

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  8 000,00 0,00 11 804,00 19 804,00

90095 Wydatki bieżace  8 000,00 0,00 11 804,00 19 804,00

4210-06 Zakup materiałów i wyposażenia  0,00 0,00 590,00 590,00

4300-06 Zakup usług pozostałych  0,00 0,00 11 214,00 11 214,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO

1 180 527,00 0,00 20 000,00 1 200 527,00

92120   0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

92120 Wydatki majątkowe  0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2023 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy Nowa Karczma

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



6050-01 Renowacja z odbudową ogrodzeń kamiennych zabytkowych 

cmentarzy na terenie gminy Nowa Karczma  

0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 503 867,00 0,00 120 000,00 623 867,00

92695 POZOSTAŁA DZIAŁANOŚĆ  358 367,00 0,00 120 000,00 478 367,00

92695 Wydatki majątkowe  300 000,00 0,00 120 000,00 420 000,00

6058-06 Urządzenie terenów rekreacyjnych na obszarze Gminy Nowa 

Karczma (Szpon, Będomin, Szumleś Krółewski)-LGR  

0,00 0,00 102 000,00 102 000,00

6059-06 Urządzenie terenów rekreacyjnych na obszarze Gminy Nowa 

Karczma (Szpon, Będomin, Szumleś Królewski)-LGR  

40 000,00 0,00 18 000,00 58 000,00

RAZEM: 37 125 498,10 13 203,00 1 667 573,00 38 779 868,10



Załącznik Nr 3                                    

do Zarządzenia Nr 81/2023                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 18.08.2023

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

3 868 119,57

    Wydatki bieżace  3 868 119,57 0,00 50 000,00 3 918 119,57

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 868 119,57 0,00 50 000,00 3 918 119,57

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  2 815 206,23 0,00 31 500,00 2 846 706,23

80101 Wydatki bieżace  2 815 206,23 0,00 31 500,00 2 846 706,23

4260 Zakup energii  71 064,00 0,00 31 500,00 102 564,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

333 551,00 0,00 7 500,00 341 051,00

80103 Wydatki bieżace  333 551,00 0,00 7 500,00 341 051,00

4260 Zakup energii  16 920,00 0,00 7 500,00 24 420,00

80104 PRZEDSZKOLA  149 435,00 0,00 3 500,00 152 935,00

80104 Wydatki bieżace  149 435,00 0,00 3 500,00 152 935,00

4260 Zakup energii  7 896,00 0,00 3 500,00 11 396,00

80148 STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE  228 128,00 0,00 7 500,00 235 628,00

80148 Wydatki bieżace  228 128,00 0,00 7 500,00 235 628,00

4260 Zakup energii  16 920,00 0,00 7 500,00 24 420,00

RAZEM: 3 868 119,57 0,00 50 000,00 3 918 119,57

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2023 ROK

WYDATKI - Zespół Szkół w Grabowie Kościerskim

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


